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Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun
2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan : EC00202387148, 29 September 2023

Pencipta
Nama : Dr. Fuat, S.Pd., M.Pd., Faisol Humadi dkk

Alamat : Perum Sekar Indah II, Jalan Candi Jawi J/17, Kelurahan Bakalan,
Kecamatan Bugul Kidul, Kota Pasuruan, Jawa Timur, 
Bugul Kidul, Pasuruan, Jawa Timur, 67128

Kewarganegaraan : Indonesia

Pemegang Hak Cipta
Nama : Dr. Fuat, S.Pd., M.Pd., Faisol Humadi dkk

Alamat : Perum Sekar Indah II, Jalan Candi Jawi J/17, Kelurahan Bakalan,
Kecamatan Bugul Kidul, Kota Pasuruan, Jawa Timur, 
Bugul Kidul, Pasuruan, Jawa Timur, 67128

Kewarganegaraan : Indonesia

Jenis Ciptaan : Kompilasi Ciptaan / Data

Judul Ciptaan : Tuberosa - Sirup Bunga Sedap Malam

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali
di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

: 17 September 2023, di Kota Pasuruan

Jangka waktu pelindungan : Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali
dilakukan Pengumuman.

Nomor pencatatan : 000520101

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon. 
Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak
Cipta.



LAMPIRAN PENCIPTA

No Nama Alamat

1 Dr. Fuat, S.Pd., M.Pd. Perum Sekar Indah II, Jalan Candi Jawi J/17, Kelurahan Bakalan, Kecamatan Bugul
Kidul, Kota Pasuruan, Jawa Timur

2 Faisol Humadi Rembang II, RT 002/RW 005, Kelurahan Rembang, Kecamatan Rembang,
Kabupaten Pasuruan

3 Agnes Tesalonika Yolanda Perum Sekar Indah II, Jalan Candi Borobudur III/F14, Kelurahan Bakalan,
Kecamatan Bugul Kidul, Kota Pasuruan, Jawa Timur

4 Achmad Aidin Dawe Wetan, RT 002/RW 007, Sumberawesari, Kecamatan Grati, Kabupaten
Pasuruan, Jawa Timur

5 Hawa Innafiil Jannah Jalan Kalimantan Gang 3 No. 12, RT 001/RW 009, Trajeng, Panggunggrejo, Kota
Pasuruan, Jawa Timu

6 Nahlah Latif Perum Pesona Candi 2, Blok G No. 26, Kelurahan Sekargadung, Kecamatan
Purworejo, Kota Pasuruan, Jawa Timur

7 Khamdan Safiudin Jalan Irian Jaya Gang Anggrek, RT 001/RW 002, Kelurahan Gadingrejo, Kecamatan
Gadingrejo, Kota Pasuruan, Jawa Timur.

8 Yuli Indrianis Rekesan, RT 002/RW 010, Rowogempol, Kecamatan Lekok, Kabupaten Pasuruan,
Jawa Timur

9 Yasmin Jalan KH Wachid Hasyim IX, RT 001/ RW 006, Kelurahan Kebonsari, Kecamatan
Panggungrejo, Kota Pasuruan, Jawa Timur

10 M. Misbahul Munir Bantengan, RT 006/RW 003, Sadengrejo, Kecamatan Rejoso, Kabupaten Pasuruan,
Jawa Timur

11 Kamilah Ramadhani Perumahan Sekar Asri Blok E9, RT 005/RW 005, Kelurahan Sekargadung,
Kecamatan Purworejo, Kota Pasuruan

12 Sukma Novita Sari Rembang III, RT 006/RW 006, Kelurahan Rembang, Kecamatan Rembang,
Kabupaten Pasuruan

13 Linda Maulidiah Wonosari, RT 002/ RW 005, Kelurahan Wonosari, Kecamatan Gondangwetan,
Kabupaten Pasuruan

14 Alvin Agustin JL. KH Mansyur, RT 006/RW 001, Kelurahan Tembokrejo, Kecamatan Purworejo,
Kota Pasuruan

15 Nurul Qomariyah JL. Hangtuah Gang 07, RT 005/RW 002, TambaÃ¢ÂÂan, Kecamatan
Panggungrejo, Kota Pasuruan

LAMPIRAN PEMEGANG

No Nama Alamat

1 Dr. Fuat, S.Pd., M.Pd. Perum Sekar Indah II, Jalan Candi Jawi J/17, Kelurahan Bakalan, Kecamatan Bugul
Kidul, Kota Pasuruan, Jawa Timur

2 Faisol Humadi Rembang II, RT 002/RW 005, Kelurahan Rembang, Kecamatan Rembang,
Kabupaten Pasuruan

3 Agnes Tesalonika Yolanda Perum Sekar Indah II, Jalan Candi Borobudur III/F14, Kelurahan Bakalan,
Kecamatan Bugul Kidul, Kota Pasuruan, Jawa Timur

4 Achmad Aidin Dawe Wetan, RT 002/RW 007, Sumberawesari, Kecamatan Grati, Kabupaten
Pasuruan, Jawa Timur

5 Hawa Innafiil Jannah Jalan Kalimantan Gang 3 No. 12, RT 001/RW 009, Trajeng, Panggunggrejo, Kota
Pasuruan, Jawa Timu

6 Nahlah Latif Perum Pesona Candi 2, Blok G No. 26, Kelurahan Sekargadung, Kecamatan
Purworejo, Kota Pasuruan, Jawa Timur

7 Khamdan Safiudin Jalan Irian Jaya Gang Anggrek, RT 001/RW 002, Kelurahan Gadingrejo, Kecamatan
Gadingrejo, Kota Pasuruan, Jawa Timur.



8 Yuli Indrianis Rekesan, RT 002/RW 010, Rowogempol, Kecamatan Lekok, Kabupaten Pasuruan, Jawa Timur

9 Yasmin Jalan KH Wachid Hasyim IX, RT 001/ RW 006, Kelurahan Kebonsari, Kecamatan Panggungrejo, Kota
Pasuruan, Jawa Timur

10 M. Misbahul
Munir Bantengan, RT 006/RW 003, Sadengrejo, Kecamatan Rejoso, Kabupaten Pasuruan, Jawa Timur

11 Kamilah
Ramadhani

Perumahan Sekar Asri Blok E9, RT 005/RW 005, Kelurahan Sekargadung, Kecamatan Purworejo, Kota
Pasuruan

12 Sukma Novita
Sari Rembang III, RT 006/RW 006, Kelurahan Rembang, Kecamatan Rembang, Kabupaten Pasuruan

13 Linda Maulidiah Wonosari, RT 002/ RW 005, Kelurahan Wonosari, Kecamatan Gondangwetan, Kabupaten Pasuruan

14 Alvin Agustin JL. KH Mansyur, RT 006/RW 001, Kelurahan Tembokrejo, Kecamatan Purworejo, Kota Pasuruan

15 Nurul
Qomariyah JL. Hangtuah Gang 07, RT 005/RW 002, TambaÃ¢Â ​Â ​an, Kecamatan Panggungrejo, Kota Pasuruan
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